
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ПЕТРОВИЧА ИВАНОВА ПОСЁЛКА СЕВЕРНОГО 

 

ПРИКАЗ 

 

от «09» сентября 2024 г.                                                                                № 243 

 

пос. Северный 

 

О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) 

 
На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 26.08.2024 года № 2044 «Об организации 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Краснодарского края в 2024-2025 учебном году», приказа управления 

образованием администрации муниципального образования Павловский район 

26.08.2024 № 728 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Павловском районе в 2024-2025 учебном году», в 

соответствии с методическим рекомендациями по организации и проведению 

школьного этапа ВсОШ в 2024-2025 учебном году на территории муниципального 

образования Павловский район от 25.08.2024 (протокол № 1), п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по труду 

(технологии) с 20 сентября 2024 года с 10:00. 

2. Утвердить место проведения - кабинет русского языка и литературы.. 

3. Утвердить списки участников школьного этапа ВсОШ (приложение № 1). 

  4. Утвердить состав комиссии по организации и проведению ВсОШ по 

технологии 20.09.2024 года. 

  5. Школьному координатору Ячкула С.С.: 

  5.1. обеспечить соблюдение информационной безопасности при 

тиражировании  олимпиадных заданий, а также при проведении олимпиады 

(достаточное количество рабочих мест, черновиков, ручек и.д.) 

  5.2.провести инструктаж с обучающимися и педагогами о соблюдении мер 

безопасности во время проведения олимпиады. 

          6.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7 

 

 
 

 

 

 

 

Белоруцкая Н.П. 

                                                                     

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

к приказу средней общеобразовательной школы № 7   

от «17» сентября 2024 г. № 254 

 

 

 

Списки участников ВсОШ по труду (технологии) 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Класс 

1 Аксенов Платон Иванович 5 

2 Жукова Дарья Алексеевна 5 

3 Безуглов Федор Иванович 5 

4 Паршин Сергей Сергеевич 5 

5 Величко Максим Евгеньевич 6 

6 Контарева Александрина Геннадьевна 6 

7 Подкин Иван Александрович 7 

8 Телегин Егор Сергеевич 7 

9 Анашкина Екатерина Дмитриевна 8 

10 Величко Юлия Евгеньевна  

11 Канаева Иман Яхъяевна  

12 Рогачев Илья Александрович  

13 Шостенко Денис Александрович  

14 Ревенков Григорий Дмитриевич 9 

15 Донцов Степан Анатольевич 9 

16 Медовник Виталий Дмитриевич 11 

 

 
 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7 

 

 
 

 

 

 

 

Белоруцкая Н.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  

к приказу средней общеобразовательной школы № 7   

от «17» сентября 2024 г. № 254 
 

Состав комиссии по организации и проведению ВсОШ  

по труду (технологии) 20 сентября 2024 года 

 
№ п/п ФИО сотрудника Должность Функция 

1 Ячкула С.С. Учитель русского 

языка и 

литературы 

Координатор 

2 Паршина Е.А. Учитель 

информатики 

Технический специалист 

3 Соловьева С.Г. Педагог-

библиотекарь 

Организатор в аудитории 

4 Олейник Т.А. Социальный 

педагог 

Дежурный организатор 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7 

 

 
 

 

 

 

 

Белоруцкая Н.П. 

 
 

 


